
 

 

 
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNAT 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA:    021-05/11-01/7 
URBROJ: 2142-02-01-11-4 
    
 
Temeljem članka 36. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Punat („Službene novine 
PGŽ“ broj 25/09) i članka 32. Statuta Općine Punat („Službene novine PGŽ“ broj 25/09 i 
35/09), Općinsko vijeće Općine Punat na 21. sjednici održanoj 24. listopada 2011. godine 
donosi 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju Povjerenstva za provedbu Sporazuma o provoñenju katastarske izmjere 

u svrhu izrade katastra nekretnina na području Općine Punat 
 

Članak 1. 
 

U Povjerenstvo za provedbu Sporazuma o provoñenju katastarske izmjere u svrhu izrade 
katastra nekretnina na području Općine Punat imenuju se: 

1. Antonio Šustić, dipl. ing. geod. – načelnik u Središnjem uredu Državne geodetske 
uprave 

2. Žarko Komadina, dipl. ing. geod. – pročelnik u Područnom uredu za katastar Rijeka 
3. Mladen Juranić – načelnik Općine Punat   

 
Članak 2. 

 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenim novinama» Primorsko-
goranske županije. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
 
 

PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

 
 

Marijan Kereži 


